
TAURON Polska Energia S.A. poszukuje kandydatów na stanowisko: 

Stażysta  

w Elektrowni Jaworzno III  Oddziale TAURON Wytwarzania S.A.  
 

Kim Jesteśmy: 
MegaMocna drużyna Grupy TAURON to 26 tys. pracowników. 

Każdego dnia wkładamy moc energii, aby zapewnić komfort i bezpieczeństwo kilku milionom klientów. 
Jesteśmy jedną z największych grup energetycznych w kraju i działamy głównie na południu Polski. Jesteśmy 
nastawieni na klienta, rozwój i innowacje. 
Tworzymy ENERGETYKĘ JUTRA. 

Dostarczamy nowoczesne rozwiązania, które dają energię w ciągle zmieniającym się świecie. Nasz potencjał 
stanowi energia elektryczna i gaz. 

Twoje zadania:  

 zapoznanie się z technologią produkcji energii elektrycznej i ciepła w elektrowni węglowej   

 udział w pracach zespołu diagnozującego i analizującego usterki powstające w systemach 

automatyki przemysłowej   

 udział w pracach koncepcyjnych przy optymalizacji prostych i złożonych układów regulacji 

 współpraca z członkami zespołu w zakresie realizowanych rozwiązań projektowych w ramach 
projektów inwestycyjnych w branży automatyki  
 

Jeżeli jesteś: 
 

 studentem IV lub V roku lub absolwentem (max 3 lata po ukończeniu studiów) naszych Uczelni 

Partnerskich, szczególnie kierunków: elektrycznego, informatycznego lub automatyki przemysłowej 

 kreatywny, masz wiele pomysłów i zapał do ich realizacji  

 nastawiony na doskonalenie i rozwijanie się 

 osobą z wysoko rozwiniętymi zdolnościami komunikacyjnymi  

 
Oferujemy: 
 

 możliwość udziału w szkoleniach wewnętrznych 

 przestrzeń na realizację własnych pomysłów 

 udział w wydarzeniach realizowanych przez Grupę TAURON 

 warsztaty rozwijające kompetencje miękkie 

 poznanie Grupy TAURON, jej struktury, kultury organizacyjnej oraz wartości, którymi się kierujemy 

 

 

 

Dołącz do naszego zespołu już dziś! 
Aplikuj na adres e-mail: tw.ce-rekrutacja@tauron-wytwarzanie.pl 

Rekrutacja trwa od 02.03.2020 r. – 27.03.2020 r. 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami 

 
*Uczelnie partnerskie: Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie, Politechnika Śląska w Gliwicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Uniwersytet 

Ekonomiczny w Katowicach, Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie oraz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

mailto:tw.ce-rekrutacja@tauron-wytwarzanie.pl

